MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Curvelo - MG 4,420 Km
12 Corrida GP300 / Motul 300V Cup 25/05/2024 12:20 .
Corrida (7 Voltas) iniciado em 12:39:16
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 12:53:30.710 2:12.774 1:04.377 24.934 43.463
(7) Caua Rodrigues 7 12:55:42.842 2:12.132 1:04.180 24.859 43.093
1 12:42:17.250 2:56.485 1:49.157 24.704 42.624
2 12:44:26.863 2:09.613 1:02.845 24.559 42.209 (25) Pedro Valiente
3 12:46:36.253 2:09.390 1:02.760 24.354 42.276 1 12:42:24.060 2:19.684 1:09.968 25.766 43.950
4 12:48:45.753 2:09.500 1:02.708 24.416 42.376 2 12:44:37.893 2:13.833 1:04.661 25.151 44,021
5 12:50:55.188 2:09.435 1:02.866 24.350 42.219 3 12:46:51.504 2:13.611 1:04.605 25.616 43.390
6 12:53:05.046 2:09.858 1:03.023 24.483 42.352 4 12:49:04.275 2:12.771 1:04.518 24.892 43.361
7 12:55:16.460 2:11.414 1:02.709 25.916 42.789 5 12:51:17.589 2:13.314 1:04.491 24.936 43.887
6 12:53:30.662 2:13.073 1:04.396 25.009 43.668
(40) Caua Rocha 7 12:55:43.455 2:12.793 1:04.500 25.033 43.260
1 12:42:17.305 2:13.988 1:06.915 24.648 42.425
2 12:44:27.188 2:09.883 1:03.070 24.604 42.209 (94) Caio Tiburcio
3 12:46:37.009 2:09.821 1:02.903 24.326 42.592 1 12:42:25.211 2:20.465 1:10.996 25.590 43.879
4 12:48:46.940 2:09.931 1:03.061 24.492 42.378 2 12:44:40.409 2:15.198 1:06.292 25.236 43.670
5 12:50:57.097 2:10.157 1:03.100 24.477 42.580 3 12:46:53.794 2:13.385 1:04.977 25.127 43.281
6 12:53:07.556 2:10.459 1:03.181 24.676 42.602 4 12:49:07.065 2:13.271 1:05.069 24.988 43.214
7 12:55:19.934 2:12.378 1:03.620 24.931 43.827 5 12:51:19.618 2:12.553 1:04.307 25.143 43.103
6 12:53:32.122 2:12.504 1:04.634 24.966 42.904
(82) Fabricio Zamperetti 7 12:55:44.486 2:12.364 1:04.498 24.829 43.037
1 12:42:18.893 2:16.281 1:08.791 24.596 42.894
2 12:44:30.227 2:11.334 1:03.639 24.732 42.963 (33) Wellington Bernardes
3 12:46:41.323 2:11.096 1:03.656 24.706 42.734 1 12:42:24.810 2:20.287 1:10.341 25.372 44574
4 12:48:52.235 2:10.912 1:03.597 24.738 42.577 2 12:44:40.332 2:15.522 1:05.887 25.122 44,513
5 12:51:02.763 2:10.528 1:03.361 24.523 42.644 3 12:46:57.182 2:16.850 1:06.136 25.751 44.963
6 12:53:13.335 2:10.572 1:03.416 24578 42.578 4 12:49:15.937 2:18.755 1:07.286 25.712 45.757
7 12:55:24.028 2:10.693 1:03.092 24.407 43.194 5 12:51:35.538 2:19.601 1:07.422 26.220 45.959
6 12:53:54.943 2:19.405 1:07.051 26.338 46.016
(78) Heitor Ourinho 7 12:56:14.470 2:19.527 1:07.361 26.022 46.144
1 12:42:19.594 2:16.354 1:08.334 24.867 43.153
2 12:44:30.563 2:10.969 1:03.441 24.776 42.752 (4) Tiago Crespo
3 12:46:42.094 2:11.531 1:03.841 24.798 42.892 1 12:42:28.619 2:23.115 1:11.471 25.895 45.749
4 12:48:52.937 2:10.843 1:03.440 24.637 42.766 2 12:44:47.120 2:18.501 1:06.986 25.895 45.620
5 12:51:03.599 2:10.662 1:03.341 24.625 42.696 3 12:47:06.134 2:19.014 1:07.072 26.427 45515
6 12:53:13.862 2:10.263 1:03.081 24.648 42.534 4 12:49:24.791 2:18.657 1:07.522 25.972 45.163
7 12:55:24.247 2:10.385 1:02.918 24.428 43.039 5 12:51:43.301 2:18.510 1:07.527 25.759 45.224
6 12:54:00.988 2:17.687 1:06.815 25.987 44.885
(75) Vladimir Correa 7 12:56:18.047 2:17.059 1:06.720 25.635 44.704
1 12:42:20.377 2:16.669 1:08.298 24.709 43.662
2 12:44:34.020 2:13.643 1:04.667 25.307 43.669 (38) Junio Bereta
3 12:46:47.020 2:13.000 1:04.588 25.045 43.367 1 12:42:27.193 2:21.992 1:10.899 25.903 45.190
4 12:48:59.088 2:12.068 1:04.291 24.834 42.943 2 12:44:46.602 2:19.409 1:07.026 26.871 45512
5 12:51:13.178 2:14.090 1:04.932 25.186 43.972 3 12:47:06.572 2:19.970 1:07.125 26.832 46.013
6 12:53:25.913 2:12.735 1:04.693 24.988 43.054 4 12:49:25.867 2:19.295 1:08.004 26.224 45.067
7 12:55:38.250 2:12.337 1:04.463 24.892 42.982 5 12:51:44.087 2:18.220 1:06.728 26.571 44.921
6 12:54:01.453 2:17.366 1:06.635 26.087 44.644
(11) Léo Henry 7 12:56:18.294 2:16.841 1:06.507 26.041 44.293
1 12:42:23.064 2:19.055 1:10.396 25.250 43.409
2 12:44:34.937 2:11.873 1:03.863 24.702 43.308 (17) Ayres Filho
3 12:46:47.151 2:12.214 1:04.168 24.815 43.231 1 12:42:31.901 2:26.523 1:13.160 26.970 46.393
4 12:48:59.084 2:11.933 1:03.855 24.760 43.318 2 12:44:52.591 2:20.690 1:08.967 26.393 45.330
5 12:51:13.208 2:14.124 1:.05.227 25.058 43.839 3 12:47:12.444 2:19.853 1:07.789 26.729 45.335
6 12:53:26.401 2:13.193 1:04.902 24.963 43.328 4 12:49:31.557 2:19.113 1:07.563 26.226 45.324
7 12:55:38.323 2:11.922 1:04.289 24.791 42.842 5 12:51:50.252 2:18.695 1:07.455 26.273 44.967
6 12:54:12.156 2:21.904 1:07.520 27.780 46.604
(35) Facundo Medina 7 12:56:35.828 2:23.672 1:09.659 27.791 46.222
1 12:42:24.845 2:20.777 1:11.122 25.129 44526
2 12:44:38.541 2:13.696 1:05.656 24.847 43.193 (28) Elton Azevedo
3 12:46:51.045 2:12.504 1:04.268 25.094 43.142 1 12:42:31.831 2:26.454 1:13.002 26.764 46.688
4 12:49:04.222 2:13.177 1:04.482 24.986 43.709 2 12:44:54.419 2:22.588 1:09.376 26.916 46.296
5 12:51:17.936 2:13.714 1:04.719 25.078 43.917 3 12:47:17.923 2:23.504 1:09.252 27.373 46.879
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22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Curvelo - MG 4,420 Km
12 Corrida GP300 / Motul 300V Cup 25/05/2024 12:20 .
Corrida (7 Voltas) iniciado em 12:39:16
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 12:49:41.220 2:23.297 1:09.323 27.363 46.611
5 12:52:06.447 2:25.227 1:10.045 27.412 47.770
6 12:54:29.718 2:23.271 1:09.850 26.898 46.523
7 12:56:52.493 2:22.775 1:09.198 27.454 46.123

(83) Junio Nascimento

1 12:42:32.413 2:26.421 1:13.209 26.472 46.740
2 12:44:55.233 2:22.820 1:09.375 26.758 46.687
3 12:47:18.473 2:23.240 1:08.623 27.635 46.982
4 12:49:41.505 2:23.032 1:09.284 27.038 46.710
5 12:52:06.494 2:24.989 1:10.282 27.026 47.681
6 12:54:29.795 2:23.301 1:10.002 27.039 46.260
7 12:56:52.709 2:22.914 1:09.382 27.398 46.134

(23) Helena Oregana

1 12:42:35.774 2:29.335 1:14.344 27.989 47.002
2 12:45:07.064 2:31.290 1:13.749 29.111 48.430
3 12:47:36.825 2:29.761 1:12.849 28.886 48.026
4 12:50:06.606 2:29.781 1:12.755 28.812 48.214
5 12:52:36.645 2:30.039 1:13.086 29.012 47.941
6 12:55:07.600 2:30.955 1:13.120 29.401 48.434

(22) Fany Fontegno

1 12:42:40.857 2:34.833 1:16.563 29.591 48.679
2 12:45:12.414 2:31.557 1:13.848 28.617 49.092
3 12:47:43.639 2:31.225 1:13.156 28.381 49.688
4 12:50:15.797 2:32.158 1:14.589 28.412 49.157
5 12:52:49.320 2:33.523 1:14.922 29.057 49.544
6 12:55:25.154 2:35.834 1:15.317 29.412 51.105

(9) Mariana Francatto

1 12:42:43.006 2:36.051 1:18.123 28.596 49.332
2 12:45:17.262 2:34.256 1:15.206 28.584 50.466
3 12:47:49.921 2:32.659 1:15.066 28.461 49.132
4 12:50:21.732 2:31.811 1:13.997 28.308 49.506
5 12:52:52.796 2:31.064 1:13.853 28.067 49.144
6 12:55:25.517 2:32.721 1:13.448 28.385 50.888
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